
UCHWAŁA NR VII/ 55 /2011 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 28 czerwca 2011 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok. 

 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 216 ust. 2, art. 217 i art. 235 – 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok Nr IV/20/11 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 stycznia 2011 r. zmienionej zarządzeniem Nr III/16/2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, uchwałą Nr V/29/2011 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 7 marca  2011 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2011 rok, uchwałą Nr V/40/2011 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

7 marca 2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 

rok, zarządzeniem Nr III/18/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 14 marca 2011 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, zarządzeniem 

Nr III/30/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, zarządzeniem Nr III/35/2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 kwietnia 2011 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok uchwałą Nr VI/45/2011 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 24 maja  2011 r. w sprawie zmian w  uchwale budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2011 rok oraz zarządzeniem Nr III/45/2011 Wójta Gminy Krościenko 

Wyżne z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko 

Wyżne na 2011 rok, wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu. 

 

 § 2. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok  

o kwotę 186 696,00 zł. 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 186 696,00 

 Dochody majątkowe, z tego: 186 696,00 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 186 696,00 

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

186 696,00 

 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok  

o kwotę 186 696,00 zł. 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 186 696,00 
 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 186 696,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 186 696,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 

186 696,00 



 2 

jednostki samorządu terytorialnego: 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 
- przebudowa drogi nr ewidencyjny działki 5362/4 i 2463 z 

częściowym przeznaczeniem działki drogowej na urządzenie 

ścieżki rowerowej w miejscowości Krościenko Wyżne  

186 696,00 

 
186 696,00 

 

 § 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok 

o kwotę  103 331,25 zł. 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 25 189,18 
 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 25 189,18 

Wydatki majątkowe, z tego: 25 189,18 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 25 189,18 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

- przebudowa drogi nr ewidencyjny działki 5362/4 i 2463 z 
częściowym przeznaczeniem działki drogowej na urządzenie 

ścieżki rowerowej w miejscowości Krościenko Wyżne  

11 091,18 
 

11 091,18 

2.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego: 

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

- przebudowa drogi nr ewidencyjny działki 5362/4 i 2463 z 
częściowym przeznaczeniem działki drogowej na urządzenie 

ścieżki rowerowej w miejscowości Krościenko Wyżne  

14 098,00 

 

14 098,00 

 
720 INFORMATYKA 39 806,00 

 

 72095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 39 806,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 39 806,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 39 806,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 
- realizacja projektu PSeAP „Podkarpacki System e-

Administracji Publicznej” 

39 806,00 

 
39 806,00 

 
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

4 000,00 

 

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 4 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 4 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 4 000,00 

a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  4 000,00 

 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 206,15 
 

 85205 ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY 

W RODZINIE 

1 600,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 600,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 600,00 



 3 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 

 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 606,15 

Wydatki bieżące, z tego: 606,15 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 606,15 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 606,15 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 606,15 

 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 32 129,92 
 

 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 32 129,92 

Wydatki bieżące, z tego: 32 129,92 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 32 129,92 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 32 129,92 

  4480 Podatek od nieruchomości  32 129,92 

 
 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok o kwotę  

103 331,25 zł. 
 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 61 319,10 
 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 61 319,10 

Wydatki majątkowe, z tego: 61 319,10 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 61 319,10 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

- budowa budynku straży pożarnej i świetlicy gminnej z 

pomieszczeniami gospodarczymi przeznaczonymi na usługi 
dla ludności w  Pustynach 

 

61 319,10 

 

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 27 006,00 
 

 75702 OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓW I 

POŻYCZEK JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 

27 006,00 

Wydatki bieżące, z tego: 27 006,00 

1.Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego: 27 006,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

27 006,00 

 
852 POMOC SPOŁECZNA 15 006,15 

 

 85205 ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W 

RODZINIE 

1 600,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 600,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 600,00 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00 

 85214 ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

606,15 

Wydatki bieżące, z tego: 606,15 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 606,15 



 4 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 606,15 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 606,15 

 85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE 

12 800,00 

Wydatki bieżące, z tego: 12 800,00 

1.Dotacje na zadania bieżące: 12 800,00 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

12 800,00 

 
 § 4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok 

o kwotę  1 644 627,00 zł. 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 144 627,00 
 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 144 627,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 144 627,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego: 

 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 

- przebudowa drogi nr ewidencyjny działki 5362/4 i 2463 z 

częściowym przeznaczeniem działki drogowej na urządzenie 
ścieżki rowerowej w miejscowości Krościenko Wyżne  

144 627,00 
 

144 627,00 

 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  500 000,00  

 

 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY  500 000,00  

Wydatki majątkowe, z tego:  500 000,00  

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne:  500 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

 

- realizacja zadania „ Poprawa jakości oferty kulturalnej w Gminie 
Krościenko Wyżne poprzez przebudowę i nadbudowę Domu 

Ludowego w Pustynach” 

500 000,00  

 

500 000,00  

 

926 KULTURA FIZYCZNA  1 000 000,00  

 

 92601 OBIEKTY SPORTOWE  1 000 000,00  

Wydatki majątkowe, z tego:  1 000 000,00  

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne:  1 000 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

 

- budowa kompleksu boisk sportowych przy GOSIR w Krościenku 
Wyżnym w ramach realizacji programu „Moje boisko-ORLIK 2012”  

1 000 000,00  

 

1 000 000,00  

 

 § 5. 1. Ustala się deficyt budżetu Gminy Krościenko Wyżne po zmianach w kwocie 

1 018 396,13 zł, którego źródłem pokrycia są kredyty i pożyczki w kwocie 898 833,95 zł, w tym 



 5 

pożyczka na wyprzedzające finansowanie PROW w wysokości 144 627,00 zł oraz wolne środki, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 119 562,18 zł. 

2. Przychody i rozchody po zmianach wynoszą: 

Przychody: 

 

903 

 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej  

 

144 627,00 

 

 

950 

 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

 

119 562,18 

 

 

952 

 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 

 

1 500 000,00 

 

Rozchody: 

 

963 

 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej  

 

371 025,00 

 

 

992 

 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 
 

374 768,05 

 

 

 § 6. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Krościenko Wyżne w brzmieniu jak załącznik 

do niniejszej uchwały : 

1) zwiększa się wartość dotacji celowej dla Polskiego Czerwonego Krzyża oddział w Krośnie 

o kwotę 12 800,00 zł na realizację zadania z zakresu pomocy społecznej – świadczenie usług 

opiekuńczych dla mieszkańców Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 7. W § 7 pkt 1 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne po zmianach otrzymuje 

brzmienie:  

„1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu gminy do wysokości 500 000,00 zł.”. 

 

 § 8. § 8  uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne po zmianach otrzymuje 

brzmienie:  

„§ 8. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek po zmianach:  

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 

500 000,00 zł; 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego 898 833,95 zł, w tym na 

wyprzedzające finansowanie w ramach PROW 2007-2013 w kwocie 144 627,00 zł; 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów  

i pożyczek  w kwocie 374 768,05 zł; 

4) finansowanie wydatków nie mających pokrycia w planowanych dochodach w wysokości 

spłaty pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych z budżetu Unii 



 6 

Europejskiej z otrzymanej refundacji środków pochodzących z budżetu UE w kwocie 

371 025,00 zł.”. 

 

 § 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń. 

 

 


